PORTARIA N.º 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

	O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, VANDERLEI SILVA DE OLIVEIRA, uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]ART. 1º - NOMEAR, para exercer cargo em Comissão de Coordenador Administrativo, o Senhor JOSÉ ROBERTO CARNEIRO, portador do RG nº 878552 SSP/MT e CPF nº 843.480.891-91, a partir da presente data, percebendo o vencimento correspondente ao padrão CC5, do quadro de pessoal deste Legislativo de conformidade do anexo II, da Lei 1.723 de 27/10/2016.

	ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na da data de publicação.

Registra-se
    Publica-se e
         Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Jaciara-MT, 02 de janeiro de 2019.

VER. VANDERLEI SILVA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Registrada e Publicada de conformidade com a Lei vigente.
DATA SUPRA

José Roberto Carneiro
Coordenador Administrativo